

小田急ポイントサービス特約 新旧対照表

※「改定前」欄の下線部分は、削除となった箇所です。

同様に、「改定後」欄の赤字下線部分は、改定または追記となった箇所です。※小田急グループ各社の掲載順序変更は除く。

改定前（2023年8月版）	改定後（2024年3月版）
<p>小田急ポイントサービス特約 第5条（ポイント照会）</p> <p>会員は、当社所定のウェブサイトやスマートフォンアプリ、小田急カード専用デスク（03-5360-7616）にてポイントを確認できます。また、加盟店によっては、お買い上げレシートやポイント照会機にて確認できるものもあります。</p>	<p>小田急ポイントサービス特約 第5条（ポイント照会）</p> <p>会員は、当社所定のウェブサイトやスマートフォンアプリ、小田急ポイント専用デスク（0422-35-9003）にてポイントを確認できます。また、加盟店によっては、お買い上げレシートにて確認できるものもあります。</p>
	<p>2024年 3月現在</p>